
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL D, Ds KATEGORIJOS ŽVYRUOTŲ GATVIŲ ĮRENGIMO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2025 m.                d. Nr.    
 Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  33  straipsnio  3 
dalimi ir atsižvelgdamas į Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. T-
53 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo ir paskirstymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ patvirtinto kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo ir 
paskirstymo tvarkos aprašo 8.3. punktu ,

1. P a t v i r t i n u  D, Ds kategorijos žvyruotų gatvių įrengimo sąrašą (pridedama).
2. Į p a r e i g o j u, ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo šio įsakymo priėmimo dienos,  

Bendrųjų reikalų skyrių paskelbti Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje (www.siauliai.lt).
Šis  įsakymas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  dienos  gali  būti  

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui 
adresu:  Dvaro  g.  81,  Šiauliai  arba  Regionų  administraciniam  teismui  bet  kuriuose  šio  teismo 
rūmuose.

Administracijos direktorius                                                                                         Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2025-02-10 Nr. A-103


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

